PORTO FERREIRA

rNDrcAÇÃo N" 326t2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar limpeza geral de guias e sarjetas em todo o

Bairro Parque Residencial Porto Bello.

J ustificativa :

O bairro está com aparência de abandono. Tal solicitação

se faz necessária, pois moradores reclamam dos matos que tem

atrapalhado o escoamento de água, acarretando transtornos.

Plenário Syrio Ignátios,24 de março de 2023.

Pri o e Oliveira
Vereadora

.,AMi\RA MUNtr,lPÀL üE rURlÜ l'tsKxÊiri,.
LEITURA NO EXPEDIENTE D essÁo oRotNÁRn

REALIZADA iYI
a)

OESPAC}1 tc
DR DENTE

"/", RETARI

2à

Av. Eng. Nicolau de Veryueho Forjaz, 1068 - 3581-1022
CEP 13660405 - Pono Fêrreira

* me i I : ca ma rapodoÍefielía@cam a |7,portofe rrei n.sP -g ov. br

CÂrrlnne MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.í69/0001-24